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SKUPATINI CRNE GORE

Na osnovu elana 149 stay 2 Poslovnika Skupkine Cite Gore Zakonodavni odbor Skupgtine
Cite Gore, sa sjednice odetane 9. februara 2015. godine, podnosi

Izvjegtaj
o razmatranju amandmana na Predlog zakona o porezu na kafu

amandmana koje su podnijeli poslanici Aleksandar Damjanovie, Danko
Saran& i Neven Gogovie;
- amandman koji je podnio poslanik Andrija Popovie

1.0dbor je razmotrio amandmane (2) koje su podnijeli poslanici Aleksandar Damjanovia,
Danko Saraneio i Neven Go govie i, sa stanovi gta svoje nadlenosti, ocijenio da su isti pravno
prihvatljivi.

2. Odbor je razmotrio amandman koji je podnio poslanik Andrija Popovid i, sa stanovigta
svoje nadleThosti, ocijenio da je isti pravno prihvathiv.

Takode, Odbor je konstatovao da je, zbog pravno — tehnieke preciznosti, potrebno korigovati
podnijeti amandman:

Amandman 1 mijenja se i glasi:

„U alarm 10 Predloga zakona, poslije stava 1 dodaju se dva nova stava koja glase:

„Povraeaj poreza na kafu odobrava se u slueaju kada je predmet oporezivanja povueen iz
prodaje zbog zdravstvene neispravnosti po osnovu odluke nadleThog tijela zadulenog za
provjeru ispravnosti.

Izuzetno od stava 2 ovog Nana, povraeaj poreza na kafu ne odobrava se u slueaju kada je
istekao rok va2enja proizvoda."

Dosada'gnji st. 2 do 6 postaju st. 4 do 8."

Podnositac amandmana saglasio se sa pravno — tehniekim korekcijama Odbora.



3.0dbor je konstatovao da i o amandmanima na ovaj Predlog zakona Skup gtina odlueuje u
skladu sa Amandmanom IV stay 1 Amandmana I do XVI na Ustav Cme Gore ("Sluibeni list
CG", br.3 8/2013).

4.Za izvjestioca Odbora odrec/en je poslanik Luid It.relja, élan Odbora.
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